

Łódź, dn. 17.06.2015r.

Adam Wieczorek
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Hanna Zdanowska
Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Szanowna Pani Prezydent,

W dniu 14 czerwca 2015 roku w wydaniu elektronicznym Gazety Wyborczej pojawił się artykuł dotyczący sytuacji komunikacyjnej na ul. Demokratycznej (w załączeniu). Pomimo zainstalowania już kilka lub kilkanaście tygodni temu sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Demokratycznej i ul. Starorudzkiej nadal nie została ona uruchomiona. Nadal to skrzyżowanie jest bardzo niebezpieczne, a tempo jazdy wielu kierowców jest nadmierne. Wstawienie na ul. Demokratycznej systemu spowalniającego ruch w okolicy obiektów edukacyjnych niewątpliwie poprawiło bezpieczeństwo na tych odcinkach drogi. Niestety dla tirów przejeżdżających tą drogą te ograniczniki nie są utrudnieniem dla tempa ich jazdy. Wiele spośród tych pojazdów dojeżdża do cementowni do której droga dojazdowa odchodzi od ul. Demokratycznej. W związku z tym uważam, że problem tirów powinien zostać rozwiązany kompleksowo, tak, aby dojeżdżały one takimi drogami do punktów docelowych, aby było to mniej uciążliwe i niebezpieczne dla mieszkańców. Odnosząc się do opisanej sprawy mam następujące pytania:

- 1. Kiedy zostanie uruchomiona sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu ul. Demokratycznej i ul. Starorudzkiej?**
- 2. Dlaczego ta sygnalizacja nie została uruchomiona od razu po jej zainstalowaniu?**
- 3. Czy Miasto Łódź (ZDiT) planuje podjąć jeszcze jakieś działania związane ze spowolnieniem oraz zmniejszeniem ruchu i wzrostem bezpieczeństwa na ul. Demokratycznej?**
- 4. Czy ZDiT rozważył możliwość wyprowadzenia ruchu tirów z wspomnianej cementowni na inne drogi, np. poprzez ul. Ekonomiczną?**
- 5. Czy działki znajdujące się pomiędzy cementownią, a ul. Ekonomiczną są własnością Miasta Łodzi i czy istnieje możliwość utworzenia tam drogi wyprowadzającej ruch tirów z tego przedsiębiorstwa?**

Za szczegółowe odpowiedzi bardzo dziękuję.

Z wyrazami szacunku,

Adam Wieczorek

Auta pędzą jak po autostradzie. A światła nieczynne [LIST]



rd 2015-06-14, ostatnia aktualizacja 2015-06-14 11:00:38

Na mieszkańców Demokratycznej spadło "przyjęcie" całego ruchu międzyosiedlowego z zamkniętych ulic równoległych - pisze nasz czytelnik. I załącza zdjęcie z sobotniego wypadku, jaki wydarzył się na tej ulicy.

Nasz Czytelnik pisze:

"Ok. godz. 19 był wypadek na ul. Demokratycznej - Starorudzkiej. Zamontowano tam światła ponad miesiąc temu, ale wciąż nie są czynne, a samochody jeżdżą tamtędy jak po autostradzie pomimo nieudolnych prób spowolnienia ruchu przez ZDiT na ul. Demokratycznej.

A teraz mała dygresja:

Niestety, trasa Górna nie do końca była przemyślana jako udogodnienie dla łodzian i na mieszkańców Demokratycznej spadło "przyjęcie" całego ruchu międzyosiedlowego z zamkniętych ulic równoległych.

Bardzo dobrze, że "Łódź jest w budowie", tylko mam nadzieję, że ta inwestycja nie skończy się dla wszystkich łodzian tak jak budowa trasy Górnej dla mieszkańców ul. Demokratycznej..."

Trasa W-Z. Co nowego na placu budowy?

Tekst pochodzi z portalu Gazeta.pl - www.gazeta.pl © Agora SA